02PV 152 159 /097 TIT.: de timore initiali
 FOL.: 257ra INC.: Vt dictum est est timor initialis et est timor [initialis] <filialis>
 EXP.: tribus modi[bus] dicit Gregorius FOL.: 258ra

03OL 159 161 /097 TIT.: [deest]
 FOL.: 88va INC.: <V>t dictum est, est timor initialis et est timor filialis
 EXP.: operatur deus tribus uicibus dicit Gregorius --- FOL.: 89vb

06PS 013 014 /097 TIT.: de timore initiali et filiali
 FOL.: 16vb INC.: Vt dictum est, timor initialis est timor filialis
 EXP.: scilicet amicali, non penali FOL.: 18ra

07AV 013 013 /097 TIT.: de timore initiali et filiali
 FOL.: 222vb INC.: Vt dictum est timor initialis et timor filialis
 EXP.: scilicet amicali non penali FOL.: 224ra

09RR 013 013 /097 TIT.: titulus principium questionis
 FOL.: 13ra INC.: Vt<rum> [dictum] est timor initialis est timor filialis, de quibus ad presens
 EXP.: timore scilicet amicali non penali FOL.: 14rb

CAMB098 de preceptis decalogi – Ed. Nielsen, CIMAGL 78 (2007)

01Cb 139 140 /098 TIT.: de preceptis decalogi et additionibus
 FOL.: 267rb INC.: Questio ista de preceptis decalogi tripartita est
 EXP.: set contra peccaret mortaliter FOL.: 268va

01Ce 227 231 /098 (terza parte) TIT.: de additionibus - Cfr. Nielsen, Langton's Questions, n. 6
 FOL.: 331va INC.: In euangelio: dictum est antiquis: diliges proximum
 EXP.: set contra peccaret mortaliter FOL.: 332ra

02PV 168 175 /098 TIT.: de preceptis
 FOL.: 263vb INC.: Questio ista de preceptis decalogi tripartita est
 EXP.: nullum excludi insinuat FOL.: 263vb

03OL 175 177 /098 TIT.: [deest]
 FOL.: 95rb INC.: <Q>uestio ista est de preceptis decalogi
 EXP.: contra peccaret mortaliter FOL.: 96ra

04CH 001 001 /098 TIT.: [deest]
 FOL.: 3r INC.: Questio ista de preceptis decalogi tripartita est
 EXP.: set econtra peccat et mortaliter FOL.: 4r

02PV 169 176 /098-a TIT.: de secundo membro mandati
 FOL.: 263vb INC.: Consequenter dicendum est de secundo membro
 EXP.: peccaret mortaliter FOL.: 264va

CAMB099 de additionibus - Ed. Nielsen, CIMAGL 78 (2007)

02PV 079 084 /099 TIT.: de hoc uerbo: dictum est diliges proximum tuum et odio habebis inimicum
 FOL.: 213rb INC.: Dictum est antiquis: diliges proximum tuum
 EXP.: intelligendum est de signis dilectionis FOL.: 213va

03OL 085 087 /099 TIT.: de additionibus
 FOL.: 43rb INC.: <D>ictum est antiquis: diliges proximum tuum
 EXP.: est de signis dilectionis FOL.: 43va

05CK 113 048 /099 TIT.: de dilectione proximi
 FOL.: 107rb INC.: <D>ictum est antiquis: diliges proximum tuum et hodie habebis
 EXP.: hoc intelligendum est de signis dilectionis FOL.: 107va

02PV 056 057 /099-a TIT.: de hoc uerbo: dictum est antiquis: diliges proximum et odio etcetera
 FOL.: 193vb INC.: Dominus in euangelio: dictum est antiquis
 EXP.: eos diligere ad uitam eternam FOL.: 194rb

03OL 057 058 /099-a TIT.: de [benedictionibus]<additionibus>
 FOL.: 26va INC.: <D>ominus in euangelio: dictum est antiquis: diliges proximum
 EXP.: eos diligere ad uitam eternam FOL.: 27ra

05CK 127 062 /099-a TIT.: de dilectione dei et proximi
 FOL.: 117ra INC.: Dominus in euangelio: dictum est antiquis: diliges proximum et odio habebis inimicum
 EXP.: tenebatur eos diligere ad uitam eternam FOL.: 117rb

01Cb 082 083 /099-b TIT.: de ueteri lege et euangelio (= **Nielsen 99X**)
 FOL.: 229va INC.: Ysaias dicit in persona domini: dabo uobis panem
 EXP.: unam partem maiorem alia FOL.: 230ra

05CK 188 123 /099-c TIT.: [deest] (è diversa dalle precedenti e riguarda il divorzio – **Trascrivere** – E' stata collocata anche dopo CAMB165- ma si può lasciare anche qui)
 FOL.: 153ra INC.: In Mattheo dicitur: dictum est in lege: quicumque dimiserit uxorem
 EXP.: in dimissione duplex quia duplex adulterium FOL.: 153ra

CAMB100 de mendacio

01Ce 228 232 /100 TIT.: de mendacio
 FOL.: 332ra INC.: Queritur de mendacio
 EXP.: incommodum spirituale sui ipsius FOL.: 333ra

02PV 165 172 /100 TIT.: de mendacio
 FOL.: 262rb INC.: Queritur de mendacio. All-- dicit quod mentiri
 EXP.: est unum ad aliud FOL.: 263ra

03OL 172 174 /100 TIT.: [deest]
 FOL.: 94ra INC.: <Q>ueritur de mendacio. Augustinus
 EXP.: peccatum in infinitum est unum peccatum aliud FOL.: 94va

05CK 078 007/100 TIT.: de mendacio
 FOL.: 79vb INC.: Queritur de mendacio. Auctoritas dicit quod mentiri est
 EXP.: infinitum est unde potest ad aliud FOL.: 80va

02PV 022 023/100-a TIT.: de mendacio
 FOL.: 174vb INC.: A-- ponit trimembrem mendaciorum diuisionem
 EXP.: octauum pro munditia conseruanda FOL.: 175va

03OL 023 023/100-a TIT.: de mendacio
 FOL.: 9rb INC.: <A>ugustinus ponit trimembrem mendaciorum dictionem
 EXP.: octauum pro munditia conseruanda FOL.: 9va

04CH 063 063/100-a TIT.: [deest]
 FOL.: 66r INC.: Augustinus ponit trimembrem mendaciorum diuisionem
 EXP.: ad incommodum temporale sui ipsius FOL.: 67r

06PS 109 113/100-b TIT.: de mendacio
 FOL.: 88va INC.: In fine tertii sententiarum capitulo secundo dicitur quod tria sunt genera mendaciorum
 EXP.: criminum non quantitate FOL.: 89rb

07AV 114 114/100-b TIT.: de mendacio
 FOL.: 274ra INC.: In fine tertii sententiarum
 EXP.: criminum non quantitate FOL.: 274rb

08AB 083 083/100-b TIT.: quod tria sunt genera mendaciorum
 FOL.: 145vb INC.: In fine tertii sententiarum
 EXP.: criminum non quantitate FOL.: 146va

09RR 108 099/100-b TIT.: [deest]
 FOL.: 85rb INC.: In fine tertii sententiarum capitulo secundo dicitur quod tria sunt genera mendaciorum
 EXP.: criminum non quantitate FOL.: 86ra

06PS 110 114/100-c TIT.: de mendacio
 FOL.: 89rb INC.: Mendacium est falsa uocis significatio
 EXP.: grauius peccatur in v-o quam in iiii-o FOL.: 90ra

07AV 115 115/100-c TIT.: item de mendacio
 FOL.: 274rb INC.: Mendacium est falsa uocis
 EXP.: grauius peccatur in v-o quam in iiii-o FOL.: 274vb

08AB 084 084/100-c TIT.: de mendacio
 FOL.: 146va INC.: Mendacium est falsa uocis significatio
 EXP.: grauius peccatur in v-o quam in iiii-o FOL.: 147va

09RR 109 100/100-c TIT.: [deest]
 FOL.: 86ra INC.: Mendacium est falsa uocis significatio
 EXP.: in v-o quam in quarto FOL.: 86vb

CAMB101 de iuramento et perplexitate et maledictis secundum Prepositinum

01Cb 091 092/101 TIT.: de iuramento
 FOL.: 235va INC.: De iuramento dominus facit superadditionem in euangelio
 EXP.: in mediis quam in maximis FOL.: 236vb

06PS 127 131 /101 TIT.: de iuramento
 FOL.: 98vb INC.: In lege dictum est: non assumeris nomen dei tui
 EXP.: homo de quo nemo loquitur FOL.: 99va

07AV 132 132 /101 TIT.: de iuramento
 FOL.: 281ra INC.: In lege dictum est: non assumes nomen dei tui
 EXP.: de quo nemo loquitur FOL.: 281va

09RR 086 112 /101 TIT.: de iuramento
 FOL.: 70ra INC.: In lege dictum est: non assumes nomen dei tui inuanum
 EXP.: homo de quo nemo loquitur FOL.: 71rb

06PS 071 073 /101-a TIT.: de iuramento
 FOL.: 62va INC.: Ideo per deum iuramus
 EXP.: eodem modo responderi FOL.: 63ra

07AV 073 073 /101-a TIT.: de iuramento
 FOL.: 257ra INC.: Ideo per deum iuramus
 EXP.: et eodem modo responderi FOL.: 257rb

08AB 053 053 /101-a TIT.: [deest]
 FOL.: 117rb INC.: <I>deo per deum iuramus
 EXP.: et eodem modo respondimus FOL.: 117vb

09RR 069 070 /101-a TIT.: [deest]
 FOL.: 55rb INC.: Ideo per deum iuramus
 EXP.: tanta uel maiori uel minori, et eodem modo R<espondeo> di<endum> --- FOL.: 55vb

01Cb 151 153 /101-b TIT.: de perplexitate
 FOL.: 274va INC.: Questio ista firmata est super illud uerbum quod <dominus> dicit ad Iob
 EXP.: aliquo modo peccatum, utpote primo motu FOL.: 275vb

05CK 168 105 /101-b TIT.: [deest]
 FOL.: 144rb INC.: Questio ista fundata est super illud uerbum quod dicit dominus ad Iob de Neemot
 EXP.: peccatur utpote primo modo FOL.: 145rb

06PS 097 101 /101-b TIT.: de perplexitate
 FOL.: 80va INC.: Perplexitas est astringens et ineuitabilis necessitas peccandi
 EXP.: pertinet ad existentem in caritate FOL.: 81vb

07AV 102 102 /101-b TIT.: de perplexitate
 FOL.: 269rb INC.: Perplexitas est astringens
 EXP.: ad existentem in caritate FOL.: 270ra

08AB 071 071 /101-b TIT.: de perplexitate
 FOL.: 135ra INC.: Perplexitas est astringens
 EXP.: ad existentem in caritate FOL.: 136vb

09RR 099 090 /101-b TIT.: [deest]
 FOL.: 78vb INC.: Perplexitas est astringens
 EXP.: ad existentem in caritate FOL.: 80va

CAMB102 de ymolatione Ysaac et precepto Abrahe

- 01Ca 045 044 /102 TIT.: de immolatione Isaac et precepto Habrahee [sic]
FOL.: 207va INC.: Locutus est dominus ad Abraam dicens
EXP.: et ideo si precipitur ---- est precipit hoc FOL.: 209ra
- 02PV 103 108 /102 TIT.: de precepto domini ad Abraam de imolatione Ysaac
FOL.: 225rb INC.: Locutus est dominus ad Abraham
EXP.: uerum precipit hoc FOL.: 226vb
- 03OL 108 110 /102 TIT.: de immolatione Ysaac et precepto Abrae
FOL.: 54rb INC.: Locutus est dominus ad Abraham dicens
EXP.: uerum precipit hoc FOL.: 56ra
- 04CH 035 035 /102 TIT.: [deest]
FOL.: 38v INC.: Locutus est dominus ad Abraham dicens: offer michi in holocaustum
EXP.: uerum est preceptum hoc FOL.: 41r
- 06PS 033 034 /102 TIT.: de temptatione Abraham
FOL.: 36vb INC.: Locutus est dominus ad Abraham
EXP.: obligatio fuit, non preceptum FOL.: 38vb
- 07AV 033 033 /102 TIT.: utrum Abraham teneretur immolare filium
FOL.: 239rb INC.: Locutus est dominus ad Abraham dicens
EXP.: oblatio fuit non preceptum FOL.: 240vb
- 09RR 032 033 /102 TIT.: de ymolatione Ysaac
FOL.: 32va INC.: Locutus est dominus ad Abraham dicens
EXP.: oblatio fuit non preceptum FOL.: 34vb

CAMB103 de benedictione Iacob

- 01Ce 229 233 /103 TIT.: de benedictione Iacob
FOL.: 333ra INC.: Legitur in genesi quod Iacob subornatus
EXP.: transit ius patronatus annexus FOL.: 333va
- 02PV 126 132 /103 TIT.: de benedictione Iacob
FOL.: 240ra INC.: Legitur in genesi quod Iacob subornatus
EXP.: ius patronatus annexus FOL.: 240va
- 03OL 132 134 /103 TIT.: de benedictione Iacob
FOL.: 71va INC.: <L>egitur in genesim quod Iacob subornatus
EXP.: ius patronatus annexum FOL.: 72rb
- 05CK 137 072 /103 TIT.: an Iacob receperit benedictionem (Questa q. e la seguente K138 formano una sola q.)
FOL.: 121va INC.: Legitur in genesi quod Iacob subornatus a Rebecca matre
EXP.: ac si comederetis de uenatione FOL.: 121vb
- 05CK 138 073 /103-a TIT.: de uenditione primogeniture³
FOL.: 122ra INC.: Item queritur utrum Esau uituperetur quia primogenitura uendiderit
EXP.: ius patronatus annexus FOL.: 122ra

³ Haec quaestio (CK138) a precedenti (CK 137) in codice distinguitur, cum reuera eiusdem prosecutio sit.